[image: сосьва герб (3)]
АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________   №  _____

р.п. Сосьва

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и повышение энергетической эффективности в Сосьвинском городском округе до 2020 года»,  утвержденную   постановлением  администрации Сосьвинского городского округа от 17.01.2014 № 4

В соответствии с решением Думы Сосьвинского городского округа от 15.06.2017  № 522 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 25.12.2016 № 486 «О бюджете Сосьвинского городского округа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», постановлением администрации Сосьвинского городского округа от 07.10.2013 № 869                             «Об утверждении Порядка формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сосьвинского городского округа», руководствуясь статьями 30, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и повышение энергетической эффективности в Сосьвинском городском округе до 2020 года», утвержденную постановлением  администрации Сосьвинского городского округа от 17.01.2014 № 4, с изменениями, внесенными постановлениями администрации Сосьвинского городского округа от 28.02.2014 № 250, от 26.03.2014 № 316, от 05.05.2014 № 446, от 12.05.2014 № 497, от 25.06.2014 № 626, от 09.07.2014 № 736, от 21.07.2014 № 764, от 06.08.2014 № 788, от 29.08.2014 № 850, от 12.09.2014 № 879, от 22.09.2014 № 917, от 10.10.2014 № 963, от 23.10.2014 № 980, от 26.11.2014 № 1082, от 30.12.2014 № 1184, от 19.01.2015 № 26, от 17.02.2015 № 118, от 23.04.2015 № 292, от 18.05.2015 № 394, от 04.06.2015 № 443, от 15.06.2015 № 485, от 25.06.2015 № 518, от 23.07.2015 № 597, от 04.09.2015 № 705, от 29.09.2015 № 819, от 26.10.2015 № 910, от 26.11.2015 № 1007, от 11.12.2015 № 1041, от 28.12.2015 № 1104, от 31.12.2015 № 1142,                   от 24.02.2016 № 85, от 17.03.2016 № 185, от 20.04.2016 № 294, от 10.06.2016 № 437,      от 30.08.2016 № 646, от 21.10.2016 № 827, от 16.12.2016 № 993, от 30.12.2016 № 1062, от 22.02.2017 № 123, от 21.04.2017 № 274  следующие изменения:
1) пункт «Объемы финансирования  муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей» Раздела 1 Паспорта муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и повышение энергетической эффективности в Сосьвинском городском округе до 2020 года»» читать в следующей редакции:

	Объемы финансирования
муниципальной программы
по годам реализации, тыс. рублей
	ВСЕГО:  680372,1
в том числе:
2014 г. –187337,9
2015 г. –117839,8
2016 г. –83065,9
2017 г. – 119013,0
2018 г. –72134,3
2019 г. –64674,3
2020 г. – 36306,9
из них: федеральный бюджет:  25262,6
в том числе:
2014 г. – 25262,6
2015 г. –0
2016 г. –0
2017 г. –0
2018 г. –0
2019 г. –0
2020 г. – 0
из них: областной бюджет: 207526,4
в том числе:
2014 г. – 103550,2
2015 г. –46701,2
2016 г. –16451,2
2017 г. – 39955,4
2018 г. – 434,2
2019 г. – 434,2
2020 г. – 0
из них: местный бюджет: 447583,1
в том числе:
2014 г. –58525,1
2015 г. –71138,6
2016 г. –66614,7
2017 г. –79057,6
2018 г. –71700,1
2019 г. –64240,1
2020 г. – 36306,9

2) Приложение № 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и повышение энергетической эффективности в Сосьвинском городском округе до 2020 года» читать в новой редакции  (прилагается).
2. Разместить    настоящее   постановление   на   официальном   сайте и опубликовать в газете «Серовский рабочий».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы администрации
Сосьвинского городского округа                                                                   А.В. Киселев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации
Сосьвинского городского округа
Заголовок постановления:
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-      коммунального хозяйства, транспортной инфраструктуры и повышение   энергетической эффективности в Сосьвинском городском округе до 2020 года»   утвержденную постановлением  администрации Сосьвинского городского округа от  17.01.2014 № 4
	Должность
	Ф.И.О.
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подписи

	Заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности
	Г.С. Мироненко

	Заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа
	Ю.Г. Колесниченко

	Исполняющий обязанности председателя ООА СГО «Комитет ЖКХ и СЭТС»
	И.П. Дядечкина

	Исполняющий обязанности отдела экономики Сосьвинского городского округа
	О.А. Ворошилова

	Начальник Финансового управления администрации Сосьвинского городского округа
	 Л.В. Панченко

	Заведующий   отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа
	О.Р. Тарковская

	Заведующий отделом бухгалтерского учёта администрации  Сосьвинского городского округа
	Т.И. Йокубаускене

Постановление  разослать:  02, 03, 04, 09, 10, 11, 12 , 14, 18, контрольный орган СГО, газета «Серовский рабочий»
Исполнитель: исполняющий обязанности председателя  ООА СГО «Комитет по ЖКХ и СЭТС»  Манзыркова Е.Ю,.   тел. 4-43-33

image1.jpeg